לאור פנייתו של
סלו הבאתי את סיפור הפלוגה בפני מפקד פיקוד
הדרום האלוף טל רוסו בסיוע האלוף )במיל'( ג'קי
אבן שהיה סגן מפקד האוגדה שלנו במלחמה. מפקד
פיקוד הדרום האלוף טל רוסו, לאחר שקרא את סיפור
הפלוגה, החליט להעניק לפלוגה תעודת הערכה על

פועלה במלחמה.
הטקס עצמו נקבע לערב ראש השנה תשע"ב
)26 בספטמבר 2011( ושולב במסגרת ערב הוקרה
למפקדי מערך המילואים בפיקוד הדרום. בטקס
מרגש תוך כיבוד חברי הפלוגה, עלו נציגי הפלוגה

כריכת הספר "פלוגה י' בסופה

קטע מתצוגת
מלחמת יום הכיפורים